



TOBB
TÜRKİYE
ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİ

ODA VE BORSALARIN GENEL
SEKRETERLİKLERİNE

Tarih : 20.08.2020
Sayı : 34221550-045.99- 7098
Konu : Devlet Destekli Alacak Sigortası'nda
Değişiklik

Üyelerimizden gelen talepler ve Birliğimizin girişimleri sonucunda 19 Ağustos 2020 tarih ve 31218 sayılı Resmi Gazete'de "Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelere Yönelik Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Tarife ve Talimat Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" yayınlanmıştır.

Konuya ilişkin yeni düzenlemeleri içeren bilgi notu ile karşılaştırma tablosu ekte sunulmaktadır. Bilgilerinizi ve konunun üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza

Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EKLER:

- 1- Bilgi Notu (1 sayfa)
- 2- Karşılaştırma Tablosu (1 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Evrakı Doğrulamak için : <http://belgedogrula.tobb.org.tr/dogrula.aspx?V=BENFJNZV>

Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 /ANKARA

Tel: +90 (312) 218 20 00 (PBX) • **Faks:** +90 (312) 219 40 90 - 91 - 92

E-Posta: info@tobb.org.tr • **Web:** www.tobb.org.tr • **KEP:** tobb@hs02.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için: Sıla KAZAN SÜER **Tel:**

E-Posta: sila.kazan@tobb.org.tr

Birliğimizde
ISO 9001:2015
Kalite Yönetim
Sistemi
uygulanmaktadır



ORYM
OLAĞANDIŞI RİSKLER
YÖNETİM MERKEZİ

DEVLET DESTEKLİ ALACAK SİGORTASINDA YENİ DÜZENLEMELER

Resmi Gazete’de yayımlanan deęişiklik teblięi sonrası KOBİ tanımı, nitelikleri ve sınıflandırması ile KOBİ’lere alacak sigortası saęlama koşulları, yönetmelikte yer alan yıllık net satış hasılatının yanı sıra, mali bilanço rakamı dikkate alınarak belirlenecek.

KOBİ’lere alacak sigortası saęlama kriterleri arasında yer alan “bir önceki mali yıldaki net satış hasılatı” kriteri, “bir önceki mali yılda yurt içi satışlardan elde edilen ciro” şeklinde deęiştirildi. Bu yolla, toplam cirosundaki ihracat payı ile kapsam dışında kalan KOBİ’lerin de Devlet Destekli Alacak Sigortası’ndan faydalanmalarının yolu açıldı.

Yapılan bu deęişiklik ile Devlet Destekli Alacak Sigortası sunulacak KOBİ’lerin bir önceki mali yıldaki yurtiçi satışlardan elde ettięi cirosunun 125 milyon TL’nin altında olması gerekiyor. Merkez, gerekli görülmesi halinde, bu tutarın her bir başvuru için %20 oranına kadar artırabilmesine de imkân tanındı.

Yapılan düzenlemede, tarife ve talimat teblięinin prim hesabına esas olan tablo ile azami kredi limitini belirleyen tabloya eklenen notlara göre, cironun net prim ve azami teminat tutarı, tablonun en son satırı kullanılarak hesaplanacak ve alıcı başına azami 750.000 TL kredi limiti saęlanacak.

Sistem kapsamında düzenlenen sigorta sözleşmeleri için vergi ve dięer yasal yükümlülükler düşüldükten sonra kalan prim tutarı üzerinden uygulanacak komisyon oranı %12’den %15 ‘e yükseltildi. Sigorta aracısına, sigorta şirketi tarafından uygulanan prim tutarının %9’u olan oran ise, %12’ye yükseltildi.





Konu: Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Mevcut Tebliğ-Yeni Tebliğ Karşılaştırma Tablosu

Konu	Mevcut Tebliğ	Yeni Tebliğ
Ciro:	Biten Mali Yıldaki Net Satış Hasılatı 125.000.000 TL'ye kadar olan KOBİ'ler yararlanabilir	Biten Mali Yıldaki Yurtiçi Satışlardan Elde Edilen Cirosu 125.000.000 TL'ye kadar olan KOBİ'ler yararlanabilir. <i>Merkez gerekli gördüğü durumlarda bu tutarı her bir başvuru için %20'sine kadar arttırabilecektir</i>
Teklif Geçerlilik Süresi:	10 Takvim Günü	15 Takvim Günü
Komisyon Oranları:	Sigorta şirketleri için %12 Sigorta aracıları için %9	Sigorta şirketleri için %15 Sigorta aracıları için %12